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INZERTNÍ NOVINY PRO SPOTŘEBITELE
KLADENSKA, RAKOVNICKA, LITOMĚŘICKA A PRAHY-ZÁPAD

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

www.kralovickydvur.cz  +420 606 716 020

6.–7. 10. Svod Friských koní, 8. 10. Sv. barock pinto
21.–22. 10. Výstava psů
21.–22. 10. Kurz klasické drezury s Janem Němcem
27.–29. 10. Soustředění Working Equitation

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s.

Primárním cílem tohoto spolku je zlepšování kvality života ve svěřených obcích – Stochov, 
Lány, Kačice, Tuchlovice a Kamenné Žehrovice. Jedním z nástrojů je aktivní získávání a roz-
dělování dotačních prostředků. www.svatovaclavsko.cz

VE ZLONICKÉM PIVOVARU SE JIŽ
V PŘÍŠTÍM ROCE ZAČNE VAŘIT PIVO

Dne 28. října bylo na dvoře zlonického pivovaru hodně živo. 
Noví majitelé tohoto pivovaru, představitelé společnosti Re-
vival of the Titanic s.r.o. a provozovatelé pivovaru Panaczech 
v Dolních Měcholupech, se rozhodli, že v tento den širokou 
veřejnost nejen pohostí a pobaví na dvoře zlonického pivo-
varu, ale návštěvníky pozvou i na prohlídku mnohdy tajem-
ných prostor starých pivovarských budov, a rovněž je sezná-
mí se svými smělými plány.

Den otevřených dveří v are-
álu zlonického pivovaru začal 
v 10 hodin, a v tu dobu byl pi-
vovarský dvůr již notně zapl-
něn lidmi, kteří byli zvědavi 
jak na  plány nových majitelů 
pivovaru, tak i na to, co se stá-
le skrývá za zdmi opravu velmi 
starého pivovaru. A tak u vcho-
du do bývalé a věřme i budoucí 
sladovny se vytvořila poměrně 
dlouhá fronta, která se i přesto, 
že každou hodinu se z ní oddělil 
nemalý houf zvědavců na pro-
hlídku starého pivovaru, stá-
le natahovala. A  mezi ty prv-
ní zvědavce jsem se zařadil i já, 
a mohl jsem tak poprvé vstou-
pit do  útrob pivovaru, jehož 
historie sahá až do 16. století. 
Po této prohlídce jsem si řekl, že 
prostory starého pivovaru jsou 
opravdu moc pěkné a zaslouží 
si, aby byly zrekonstruovány, či 
uvedeny do původní krásy, že 
jsou v relativně dobrém stavu, 
přestože v  pivovaru se dlou-

hých 70 let nevařilo pivo, a že se 
v nich stále skrývají velmi zají-
mavé součásti staré technologie 
zlonického pivovaru, které by se 
měly určitě zachovat.

Základní informace o  tom, 
co se bude v nejen v následují-
cích měsících odehrávat v are-
álu zlonického pivovaru, jsem 
získal od Ondřeje Vrkoče, jed-
natele společnosti Revival of 
the Titanic, s.r.o. a spolumaji-
tele pivovaru Panaczech:

 z V  dolních Měcholupech 
vaříte pivo v pronajatých pro-
storách, a to, že jste si našli své 
nové „útočiště“ zde, ve starém 
zlonickém pivovaru, svědčí 
o tom, že jste chtěli mít svůj 
vlastní pivovar, ať již na zele-
né louce, či v prostorách ně-
jakého starého, „zapomenu-
tého“ pivovaru. Nakonec se 
k Vaší libosti naplnila ta dru-
há varianta, a Vy mně určitě 
prozradíte, jak jste k tomuto 
pivovaru vůbec přišli.

Já jsem staré pivovary „pro-
lézal“ již dávno před tím, než 
jsme byli v  podstatě nuceni 
vybudovat si náš 
vlastní pivovar, 
a  snil jsem vždy 
o tom, že kdyby se 
zadařilo, tak by-
chom ho zařídili 
v  prostorách ně-
jakého pěkného, 
starého pivovaru 
a  vybavili ho tou 
nejnovější tech-
nologií. To by byl 
pro mé srdce a asi 
i pro srdce každé-
ho správného pi-
vovarníka vrchol 
blaženosti.

A  jak jsme ob-
jevili zlonický pi-
vovar? V Dolních 
M ě c h o l u p e c h 
jsme se přestěho-
vali do nových hal 
a poté, co se nám 
podařilo uzavřít 
zajímavé obchodní kontrakty, 
jsme zjistili, že tyto haly jsou 
kapacitně nedostačující. Ale 
i kdybychom tento problém ně-
jak vyřešili, tak majitelé těchto 
hal se postavili na hlavu a ne-
chtěli nám je prodat. Takže 
jsme se rozhodli, že buď po-

stavíme nový pivovar na zelené 
louce, nebo zkusíme najít ně-
jaký pěkný, starý a „opuštěný“ 

pivovar, čímž jsem byl pověřen 
já, a dostal jsem na to 14 dní.

 z Jak pátrání po  takovém 
pivovaru probíhalo?

Za těch 14 dní jsem se mi ta-
kový pivovar vypátrat nepoda-
řilo, a  tak náš společník, pan 
Karel Kotek, který celý projekt 

financuje, mně dal jasně a ne-
kompromisně najevo, že se již 
musíme někam posunout. Buď 

ke stavbě nového pivovaru, 
nebo k revitalizaci starého 
pivovarského areálu.

Já jsem se té druhé varan-
ty nechtěl vzdát, a tak jsem 
v  úplně posledních hodi-
nách začal doslova létat 
po  internetu, a  hledal ta-
kový pivovar pod všemož-
nými odkazy. Stále jsem 
nemohl nic najít – všech-
no bylo buď prodané nebo 
téměř rozpadlé, či to vlast-
nil někdo, kdo to nechtěl 
prodat, a já jsem to už té-
měř vzdával, když jsem asi 
ve dvě hodiny ráno zniče-
honic „narazil“ na zlonic-
ký pivovar, o kterém jsem 
prakticky nic nevěděl a ni-
kdy před tímto „nálezem“ 
jsem o  něm nenašel jedi-
nou písemnou zmínku.
z Takže jste asi už ne-

zalehl...
Na  spánek jsem v  ten oka-

mžik neměl nejmenší pomyš-
lení a hned jsem si areál zlonic-
kého pivovaru vyhledal v ma-
pách. Když se mi na monitoru 
zjevil celý areál starého zlonic-
kého pivovaru, tak jsem si řekl:

Pokračování na str. 3

Ondřej Vrkoč: „Po  sedmdesáti letech se bude 
z toho pivovarského komína opět linout kouř.“
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• PLASTOVÁ OKNA A DVEŘE
• SERVIS OKEN A DVEŘÍ
• GARÁŽOVÁ VRATA sekční a rolovací

• ZIMNÍ ZAHRADY
• POHONY BRAN
• ROLETY, ŽALUZIE
• SÍTĚ

ČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍČESKÝ VÝROBCE OKEN A DVEŘÍ

Jiřího Šotky 1209 (směr Čelechovice) • www.hamiroplast.cz • hamiroplast@hamiroplast.cz

Vzorková prodejna v Novém Strašecí

IE Tel.:
 313 572 900
 775 300 423
 775 301 425

HAMIROPLAST

KřížovKa

Martin Janoušek
603 151 061

PALIVOVÉPALIVOVÉ
DŘEVO z Knovíze

... za dobrý peníze

Martin Janoušek
603 151 061
603 151 065603 151 065

Máte zahradu, chatu, chalupu, zeleň ve firmě, nebo máte na starost sídelní zeleň? 
Potřebujete udělat projekt na ozelenění či údržbu, ať stálou nebo jednorázovou? 
Zkuste nám zavolat a my vám vypracujeme návrh na údržbu nebo projekt na 
ozelenění vašeho pozemku.

Máte projekt, návrh na ozelenění vašeho pozemku a nevíte si s tím rady? 
Potřebujete poradit, vysadit nebo dokonce nakoupit sadební materiál? Neváhejte,  
zkuste nám zavolat a�my vám poradíme, nakoupíme, vysadíme.

Máte nově vysazenou zahradu, na chalupě ovocný sad, u chaty přerostlé keře? 
Nemáte čas starat se o trávníky, růže, keře, letničky, trvalky, stromy? Nevadí, my 
se vám o vaší zeleň rádi postaráme, vypracujeme roční plán údržby, podle kterého 
vám budeme zeleň udržovat.

773 886 115
info@fagussro.cz

Máte pocit, že nám musíte zavolat? Tak to neodkládejte.

• návrhy 
projekty 
nových 
objektů

• výroba 
plastových 
bazénů, 
jímek
a vodoměr-
ných šachet

• kompletní 
stavební 
práce

Třebíz 13, 273 75 • Tel.: 736 480 470, 777 624 716 • www.kossta.cz 

DŘEVOSTAVBY
návrh – projekt – výroba

ATEX AUTO CÁBA s.r.o.
Autoopravna
a diagnostika

servis klimatizací
prodej náhradních dílů

Tel.: 312 527 402, Pražská 628, Slaný

Keramické

OBKLADY
a DLAŽBY

Slaný-Netovice
Po–Pá 10–12 14–16

obkladynetovice@seznam.cz

Tel.: 736 761 530

736 761 522

www.pvinvest.cz

VODOROVNĚ: A. Přemoci; jm. herečky Mandlové; africká antilopa. – B. ZA-
ČÁTEK TAJENKY; malý trnovník. – C. Běloveská kyselka; setnina; ostouzet; 
mravenec (angl.). – D. Nádoba na květiny; skoupost; mečení. – E. Kolem; úplně; 
nástroj sekáče. – F. Měsíční fáze; autor Kytice; drožkářská zakázka; důležité oso-
by. – G. Jméno zpěvačky Lear; KONEC TAJENKY. – H. Časové údaje; český ko-
mediální seriál; prvek celku.

SVISLE:1. Školní látka; opak k pod. – 2. Český hudební skladatel; babička 
(něm.). – 3. Sázet. – 4. Druh gibbona; ženské jméno. – 5. Aromatická látka;pořá-
dek (v esper.). – 6. Kovový prvek; mužský hlas. – 7. Manilské konopí; španěl. ex-
královna. – 8. Dlouho (slov.); okamžitě. – 9. Jenom (slov.); fragmenty. – 10. Oroč; 
jinak zvaný (z lat.). – 11. Ruské mužské jméno; oáza v Botswaně. – 12. Den v týd-
nu; Oddělení tech. kontroly. – 13. Útočit. – 14. Textilní rostlina; zrní k setí. – 15. 
Dílo malíře; tropický savec.

Pomůcky: Anol. Ordo. Otse.
Tajenka z minulého čísla: Kde něco selhává, tam se lhává.
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VE ZLONICKÉM PIVOVARU SE ZAČNE VAŘIT…
Pokračování ze strany 1

„To je přesně to, co chce-
me, po  čem toužíme.“ Ná-
sledně jsem si vyhledal všech-
ny potřebné kontakty, a  hned 
ráno jsem volal správci majet-
ku městyse Zlonice, panu Pis-
kačovi. A  pak už šlo všech-
no ráz naráz, a  povedlo se. 
A  to jak ke  spokojenos-
ti naší, tak i, věřím, ke  spo-
kojenosti vedení městyse.

 z Když budete chtít tomu-
to pivovaru navrátit téměř pů-
vodní podobu, tak to asi nebu-
de vůbec jednoduché, a bude 
to asi i finančně náročné...

To bezpochyby, a již po do-
končení první etapy rekon-
strukce tohoto pivovaru, která 
zahrnuje rekonstrukci budovy 
varny, včetně jejího komína, 
zprovoznění sklepů a  původ-
ních spilek, obnovíme provoz 
zlonického pivovaru, což nás 
vyjde asi na 80 mil. Kč. Ve dru-
hé etapě rekonstrukce bychom 
tento pivovar „oblékli“ do no-
vého pláště a provedli zde další 
záchranné práce, ve třetí etapě 
chceme zprovoznit sladovnu, 
což je ale běh po dlouhé trati.

 z Po  více než 70 letech se 
zde bude zase vařit pivo. Kdy 
bude to první?

První várku piva chceme mít 
v dubnu příštího roku.

 z Starý zlonický pivovar 
měl v době své největší slávy 
roční výstav 20 tisíc hl piva. 
Jaký výstav bude mít zlonic-
ký Panaczech?

My plánujeme to, že budeme 
vařit cca 150 tisíc litrů piva mě-
síčně, takže budeme mít výstav 
asi jako pivovary v Kácově nebo 
Úněticích.

 z Při prohlídce rozsáh-
lých prostor starého pivovaru 
jsem „objevil“ zajímavé kom-
ponenty původní pivovarské 
technologie, a z mého pohle-
du jde o velmi zajímavé mu-
zejní exponáty...

Přesně tak. A proto je chce-
me zakonzervovat a časem zde 
vybudovat pivovarské muze-
um. Zdejší bohatá historie pi-
vovarnictví a určitý genius loci, 
který tady ve Zlonicích panu-
je, si takové muzeum určitě za-
slouží. Myslím si, že bychom 
ho mohli umístit do  horního 
patra sladovny, nebo do  sta-

ré budovy, ve které se natáčel 
film Želary.

 z Uvažujete i o pivovarské 
restauraci?

Ano, chceme zde otevřít i re-
stauraci a pivnici, a mít zde ně-
jaký pěkný sál pro konání zim-
ních akcí. Ten by se měl nachá-
zet na místě původních štoků, 

kde se dříve chladilo pivo, a je 
to velká dřevěná budova v čele 
pivovarského dvora.

 z Pro úspěšný rozvoj jaké-
koliv firmy je nesmírně důle-

žité, jak na ni pohlíží vedení 
města, či obce, a jaké jí vytváří 
podmínky. Jak to vidíte tady, 
ve Zlonicích?

Příklady, které Vám sdělím, 
asi mluví za  vše. Když nám 
představitelé Zlonic předáva-
li zlonický pivovar, tak veškeré 
prostory byly doslova v  nád-

herném stavu, vše bylo per-
fektně vyklizené a  zametené. 
Ale městys se o tento starý pi-
vovar dobře staral i dlouhé roky 
předtím, a zvláště pan místosta-

rosta Imbr má velkou zásluhu 
na  tom, že pivovar stále stojí 
a je v tak dobrém stavu.

A když jsme se s představite-
li městyse bavili o tom, zda by 
pivovar odprodali, tak jsme si 
uvědomili, že k pivovaru mají 
silný vztah a  chtějí ho předat 
do rukou jen těch lidí, kteří mu 
dokáží vdechnout nový život. 
O to víc si vážíme jejich důvěry.

A na úplný konec Vám pro-
zradím to, co mě úplně dosta-
lo. Když jsme včera vše chysta-
li na dnešní akci, tak jsem vy-
šel ven, na náměstí, a opravdu 
jsem zíral. Půlka Zlonic byla 
na  nohou, jezdily zde různé 
traktůrky, lidé tu hrabali, zame-
tali, uklízeli. Na mě to udělalo 
ohromný dojem a  hned jsem 
si řekl: „Tak tady jsem doma.“

Když jsem dokončil rozho-
vor s Ondřejem Vrkočem, vši-
ml jsem si, že nádvoří zlonic-
kého pivovaru se zahustilo dal-
šími návštěvníky, mezi nimiž 
jsem zahlédl samotného staros-
tu Zlonic Martina Kratochvíla, 
kterému jsem hned položil ně-
kolik otázek:

Dokončení na straně 5

Na pivovarském dvoře to 28. září opravdu žilo.
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Katalog místních fi rem a živnostníků

Chcete, aby Vaše firma byla
zákazníkům neustále na očích,

a to za minimální cenu?
Regionální novinový

katalog firem a živnostníků
Vám to umožní!
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Autocentrum AUTO – ROCH

Drnov 25, tel.: 312 525 661
E-mail: info@auto-roch.cz 
Web: www.auto-roch.cz

Auto, obchod APK, s.r.o.

Masarykova 94, 273 04 Kačice
608 666 588, www.autoapk.cz

AVIA SERVIS Suchopárek
Pražská 244, 274 01 Slaný
Tel.: 312 523 808, 724 522 795
www.suchoparekautoservis.cz
Info: ser vis užitkových vozů 
do 12 t, ověřování tachografů

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: opravy osob. automobilů

Josef HULÍN
Bienerova 1307, 274 01 Slaný
Tel.: 603 164 873, 736 536 300
hulinautoopravna@seznam.cz
Web: www.hulinauto.cz

Baterie

BATERIA SLANÝ CZ, s.r.o.

Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 845, 603 804 707
E-mail: prodej@bateria.cz
Web: www.bateria.cz
Info: podniková prodejna v areálu

Bazary

Bazar Slaný
Kovy a elektronika
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: www.sberna-slany.cz

Cestovní kanceláře

Invia.cz

Jiný rozměr dovolené
Komenského nám. 37/4, Slaný
Tel.: 774 412 044
E-mail: slany@invia.cz
Ottova 89, 26901 Rakovník
Tel: 777 412 536
E-mail: rakovnik@invia.cz
Arménská 3277, 27201 Kladno
NC Oaza
Tel.: 778 412 312
E-mail: kladno@invia.cz

Cukrárny

CUKRÁRNA LONDA
Husova 109, 274 01 Slaný
Tel.: 777 598 234, 312 526 546
Facebook: Cukrárna Londa
Web: www.cukrarnalonda.cz

Drtiče sutě – pronájem

Mobilní drtič sutě

777 577 718, www.drcenisute.cz

Drůbež – prodej

Vojtěchovský – Tlustý
Velvary – Ješín 1, psč 273 24
Tel.: 604 263 673, 605 166 774
vojtechovsky.z@seznam.cz
Web: www.kruty.cz
Info: prodej chlazených krůt, kro-
canů a selských kuřat

Dřevostavby

KOSSTA Třebíz s.r.o.
Třebíz 13, psč 273 75
Tel.: 312 579 537, 312 579 292
E-mail: info@kossta.cz
Web: www.kossta.cz

Elektromontáže

GN SERVIS

Beřovice 15, 27371
Tel.: 725 300 893
E-mail: info@gnservis.cz
Web: www.gnservis.cz
Info: elektromontážní služby 
a  hromosvody, revize elektro-
instalací

Elektromotory

NAVIJÁRNA Rynholec s.r.o.

Rynholec 468, 271 01 N. Strašecí
Tel.: 313 502 364
E-mail: info@navijarna.cz
Web: www.navijarna.cz 

Elektro – prodej

ŠRÁMEK ELEKTRO s.r.o.

Prodejna elektroinstalačního
materiálu, elektromontáže,
bagrování, pronájem plošin
Pražská 548, 274 01 Slaný
Tel.: 606 024 024
Otevírací doba: 7.00 – 15.30

Finance

vladimir.janour1@seznam.cz

Hypotéky – Investice – Spoření
Pojištění – Dotace EU
Wilsonova 555/11, Slaný
Tel.: 777 265 584
Web: www.bonites.cz/slany

Geodézie

Geodézie Danda s.r.o.
Třebízského 168, 274 01 Slaný
Tel.: +420 603 840 488
danda@geodezie-slany.cz
www.geodezie-danda.cz

GEODÉZIE Kladno s.r.o.

Kročehlavská 1025, 272 01 Kladno
Tel.: 312 690 055, 603 348 331
E-mail: info@geodeziekladno.cz
Web: www.geodeziekladno.cz

Internet

Altnet s.r.o.

Vikova 473, 274 01 Slaný
Tel.: 775 222 288
E-mail: info@skvely.net
Web: www.skvely.net

Jízdní kola

eMsport Slaný

Třebízského 161, 274 01 Slaný
Tel.: 775 710 011
E-mail: info@kolaslany.cz
Web: www.kolaslany.cz

Kamenictví

JOSEF SAVINEC

Žižice 63, psč 274 01
Tel.: 728 004 646, 604 331 368
josef.savinec@seznam.cz
Web: www.kamenictvicz.cz

Kavárny

Nadační fond
Mariana helps you

Kavárna Bílá růže
T. G. Masaryka 708, Kladno
Tel.: 604 726 344, 721 754 547
Web: www.jasminstyl.cz

Koně

Jezdecké centrum
KRÁLOVICKÝ DVŮR

Královice 91, tel.: 606 716 020
Web: www.kralovickydvur.cz

Krouhárny zelí

Krouhárna Plechatý
Budeničky 37, tel.: 722 053 453
Web: www.krouharna.cz

Autobazary

JELÍNEK AUTO
Knovíz 14, tel.: 777 577 718
Web: www.jelinekauto.cz

VELVEX s.r.o.
Pražská 338, 274 01 Slaný
Tel.: 777 725 881, 774 545 881
E-mail: info@autovelvex.cz
Web: www.autovelvex.cz

Autolaky

AUTOLAKY SLANÝ
Třebízského 183, Slaný
Tel.: 603 547 305, 603 582 395
E-mail: brabec.moto@seznam.cz
Web: www.autolakybrabec.cz

Autoplachty

Autoplachty DUDA, s. r. o.
Knovíz u Slaného, čp. 139
Tel.: 312 587 016, 602 238 181
info@autoplachtyduda.cz
Web: www.autoplachtyduda.cz

Autopůjčovny

DODAVKYSLANY.CZ

Info: pronájem užitkových a osob-
ních vozidel

PRIMEX PLUS s.r.o.

PŮJČOVNA AUT
A DODÁVEK

Sjezd z dálnice u Knovíze
Tel.: 312 527 666, 608 353 445
Web: www.primexplus.cz

Autosalony

Autorizovaný prodej a servis 
vozů TOYOTA

Unhošťská 3287, 272 01 Kladno
Tel.: 312 661 510
Web: www.toyota-louwman.cz

Autoservisy

ATEX Auto Cába s.r.o.
Pražská 628, 274 01 Slaný
Tel.: 603 264 451, 312 527 402
E-mail: info@autocaba.cz
Web: www.autocaba.cz

Auto – Evžen Myslivec s.r.o.

automyslivec
Václava Majera 2666, Louny
Tel.: 736 622 160
Pražská 314, Slaný
Tel.: 736 622 159
Web: www.auto-myslivec.cz

Tak už jsi konečně vybral tu � rmu?! Ještě, že vychází tenhle novinový 
katalog � rem, jinak bys byl zase bezradnej a naletěl bys každýmu pod-
vodníkovi!

Informace o katalogu
313 572 113
602 394 532 Je tu i Vaše firma?

V novinovém katalogu
je Vaše firma

neustále na očích,
a to za minimální cenu
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HAMIROPLAST, a.s.

Jiřího Šotky 1209, Nové Strašecí
Tel.: 775 300 423, 775 301 425
hamiroplast@hamiroplast.cz
Web: www.hamiroplast.cz

OKNA HUNAL
Studeněves 116, 608 103 077
E-mail: oknahunal@seznam.cz
www.oknahunal.webnode.cz

VORLÍČEK – PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551, 273 71
Showroom:
Praha, Dobřejovice, K Herinku 370
Volejte zdarma 800 555 339
E-mail: info@vorlicek-plast.cz
Web: www.vorlicek-plast.cz

Ovocnářství

Ing. Jan Matoušek
psč 274 01 Slaný – Blahotice
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Palivové dřevo

Palivové dřevo KNOVÍZ
Knovíz 2, psč 274 01
Tel.: 603 151 061, 603 151 065
E-mail: gadesign@seznam.cz

Prodej palivového dříví
Tel.: 722 020 878
Info: měkké, tvrdé, štípané

Pedikúra

Pedikúra U Kafíčka
Tel.: 608 319 110
Info: Pedikúra od certifikované pe-
dikérky (mobilní pedi u Vás doma) 
nebo salón Řevničov

Pivovary

Rodinný pivovar Zichovec

Zichovec 99, psč 273 74
Tel.: 736 702 994, 607 081 361
info@pivovarzichovec.cz
Web: www.pivovarzichovec.cz

Pneuservisy

BestDrive Slaný
Obnova – JaK s.r.o.
Smečenská 68, 274 01 Slaný
Tel.: 312 526 234, 312 522 306
E-mail: pneuservis@jak-slany.cz
Info: i pro nákladní vozidla, motor-
ky a zemědělské stroje

Podlahy

MATAS – podlahové centrum
Třebízského 975, 274 01 Slaný
E-mail: info@matas.cz
web: www.matas.cz
Info: prodej včetně pokládky
Tel.: 312 522 165

VAŠE PODLAHA.CZ

Šimberkova 722/2, Slaný

Podlahy, dveře, schody, terasy
E-mail: obchod@vasepodlaha.cz

Pronájem minibagru

JELÍNEK AUTO

www.jelinekauto.cz

Pronájmy ploch

PALABA a.s.
Netovická 875, 274 01 Slaný
Tel.: 603 225 920
E-mail: vitin@palaba.cz
Web: www.palaba.cz
Výrobní, skladové,  kancelářské 
plochy

Restaurace

Hospoda Na Mýtince
Knovíz u Slaného, čp. 146
Tel.: 728 547 177
www.hospodanamytince.cz
facebook/HospodaNamytince

ŠALANDA – UNGELT
Masarykovo nám. 4, 274 01 Slaný
Tel.: 722 353 557

SLÁNSKÁ KOZLOVNA
Palackého 200/21, Slaný
Tel.: 326 722 971, 773 535 784
Facebook: Slanska Kozlovna

TOVÁRNA RESTAURACE

Wilsonova 689, 274 01 Slaný
Tel.: 314 522 822
E-mail: info@tovarnaslany.cz
Web: www.tovarnaslany.cz

Řemeslné práce

Martin Řehák
Tel.: 602 156 386, rhk@rhk.cz
Web: www.drobneremeslo.cz
Info: Řemeslné práce v soukro-
mých bytech, domech i provozov-
nách – Kladno, Rakovník, Praha – 
západ a okolí

Sběrné suroviny

Sběrna Slaný
Kovy, papír, elektro
Smečenská 318, 274 01 Slaný
Tel.: 602 145 505
Web: sberna-slany.cz

Výkup surovin
Jemníky 1, psč 274 01
Tel. 604 681 410
Web: www.batelkasro.cz

Servis žaluzií

Seřízení oken
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Oprava žaluzií – výměna 
vodících lanek, nové žaluzie, se-
řízení oken

Sítě proti hmyzu

Sítě okenní i dveřní
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Solární panely
SOLUTION ENERGY

FOTOVOLTAICKÉ 
ELEKTRÁRNY

Studeněves 80, 27379

Tel.: 311 440 312
E-mail: office@solution-energy.cz
Web: solution-energy.cz

Stavební firmy

INPROSTAV SLANÝ s.r.o.
Lacinova 751, 274 01 Slaný
Tel.: 776 008 363, 777 271 070
inprostav@inprostav.cz

JASAN stavby

Palackého 203/15, Slaný
Web: www.stavbyjasan.cz

PETR ŠTULÍK – STAVBY
Vraný 240, 273 73 Vraný
Tel.: 602 328 089, 602 211 926
E-mail: miroslav@stulikstavby.cz
Web: www.stulikstavby.cz
Stavební a zemní práce, truhlárna

Střechy

jh STŘECHY
Kompletní střechy a opravy
Tel.: 603 242 584
E-mail: houdas.jiri@seznam.cz
web: www.jhstrechy.slansko.cz

Topení – voda – plyn

Koukolíček, s. r. o.
Dolín 76, tel.: 607 542 770
Web: www.koukolicek.cz
Info: automatické kotle Benekov

Vladimír Čermák
Automatické kotle BENEKOV
Hořešovice 5, tel.: 602 170 901
E-mail: cermak-cak@volny.cz

Truhlářství

LIGOP s.r.o.

Pražská 1846, 274 01 Slaný
Tel.: 602 681 557
E-mail: info@ligop.cz
Web: www.ligop.cz

TREL s.r.o.
Pražská 1849, Slaný, 602 647 774

Účetnictví

Obnova – JaK s.r.o. Slaný
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 312 522 121, 312 525 912

E-mail: info@jak-slany.cz
Info: zpracování účetnictví a  da-
ňové evidence

Údržba zeleně

FAGUS údržba zeleně s.r.o.
Atriová 1070, Nové Strašecí
Tel.: 777 661 077, 773 347 035
E-mail: svec@fagussro.cz
E-mail: www.fagussro.cz

Vinotéky

U Velvarské brány
Masarykovo nám. 138, Slaný
Tel.: 603 255 872, www.uhrusky.cz

Vinotéka U Jana Amose
Komenského nám. 36, Slaný
775 601 129
www.mamradvino.cz

Zabezpeč. technika

Jirků A–Z s.r.o.
Průmyslová 3342, 272 01 Kladno
Tel.: 312 273 008
Web: www.jaz.cz

Zahradnictví

Zahradnické centrum
Ing. Jan Matoušek
Slaný-Blahotice, psč 274 01
Tel.: 737 842 427
Web: www.lavandula.cz

Zahradnictví Lístek

Ředhošť, tel.: 605 813 596
dvorackova166@seznam.cz
www.zahradnictvi-redhost.cz

Žaluzie

Nové žaluzie
Tel.: 733 720 950
E-mail: pavel.janci@email.cz
Info: Zaměření, dodání, montáž

Žebříky – sušáky

JHJ alu s.r.o.
273 27 Otvovice 51
E-mail: jhjjalu@jhjalu.com
603 532 870, www.jhjalu.com
Info: výroba zahradních sušáků

Kuchyně

FLEXY CZ s.r.o.

Wilsonova 599/6, 274 01 Slaný
Tel.: 312 310 474, 602 292 155
Web: www.flexy.cz

Nábytek

NÁBYTEK KATEŘINA
Pražská 398, 274 01 Slaný
Tel.: 312 520 825, 603 829 421
E-mail: nabytek@tp-slany.cz

Obklady – dlažby

Keramika – NEJ, s.r.o.
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28. října 166, psč 273 09 Kladno
Tel.: 728 356 305, 731 444 172
Web: www.nejkeramika.cz

Obklady, dlažby NETOVICE
Tel.: 736 761 530, 736 761 522
obkladynetovice@seznam.cz
Web: www.pvinvest.cz

Oční optiky

Oční optika Erbová
Štechova 21, 274 01 Slaný
Tel.: 312 527 795, 606 544 118

Slánská optika
Smetanovo nám. 1358, Slaný
Tel.: 312 526 439, 603 174 176
E-mail: rg11@seznam.cz

Šárka Kotlíková
Třebízského 166, 274 01 Slaný
Tel.: 603 105 071
sarka@optika-kotlikova.cz
Web: www.optika-kotlikova.cz

Okna

DECRO Slaný

www.decroslany.cz

Husova 93, 274 01 Slaný
Tel.: 312 525 978, 602 328 704
E-mail: okna@decroslany.cz

VE ZLONICKÉM PIVOVARU SE ZAČNE VAŘIT…
Dokončení ze strany 3

 z Vidím, že se chystáte 
na  prohlídku vnitřních pro-
stor starého pivovaru. Už jste 
tam někdy byl?

Ano, skoro všechny pro-
story starého pivovaru jsem 
prošel už před touto prohlíd-
kou. Vynechal jsem snad jen 
půdní prostory nad budou-
cí varnou.

 z Kdy se tak stalo?
Abych věděl, jaký má městys 

majetek a v jakém je stavu, tak 
jsem do prostor starého pivo-
varu vstoupil hned, co jsem se 
stal starostou.

 z Jak nahlížíte na  projekt 
nových majitelů pivovaru?

Já bych řekl, že je to nádher-
né bláznovství.

 z Když se to nádherné bláz-
novství podaří novým majite-
lům zrealizovat, co to přinese 
Zlonicím?

Já si myslím, že Zlonice to 
hodně zvedne a  významně to 
přispěje k  jejich úspěšnému 
rozvoji. Přinese to další pracov-
ní příležitosti, opraví se pěkné, 
architektonicky zajímavé bu-
dovy v  tomto areálu a  dojde 
i k nárůstu turismu, obohace-
ní kulturního života atd. Pros-
tě paráda.

 z Jak probíhá komunika-
ce s představiteli společnosti, 
která se pustila do náročné re-
vitalizace starého pivovaru?

Z  mého pohledu výborně. 
Když se s panem Vrkočem, či 
s  panem Jilemnickým na  ně-

čem dohodneme, tak je to pro 
ně svaté, a  prakticky hned to 
udělají. A já věřím, že takto to 
bude i nadále.

Při prohlídce „útrob“ staré-
ho pivovaru jsem se dal do řeči 
s  výborným, ale, bohužel, již 
bývalým fotografem ze Slané-
ho, Pavlem Vychodilem. Ten 
mně prozradil, mimo jiné, 
i důvod své účasti na této akci: 
„Dnes jsem sem přišel proto, 
že o tomto pivovaru něco vím, 
znám jeho historii, ale uvnitř 
jsem nikdy nebyl. Takže jsem 
uvítal tuto příležitost, a rozhodl 
jsem se vážit sem cestu.

Pokud snaha nových majite-
lů pivovaru bude korunována 
úspěchem, a  provoz pivovaru 
se obnoví, tak to bude oprav-

du nádhera. Jedním z předpo-
kladů pro to, aby se sem výroba 
piva po sedmdesáti letech vráti-
la, je řekněme použitelnost sta-
rých pivovarských budov. A ty 
jsou z mého pohledu ve velmi 
dobrém stavu.“

Na pivovarském dvoře jsem 
dal slovo panu Miloši Bártů 
ze Zlonic: „To, že se zúčastním 
dnešní akce, jsem měl v plánu, 
a protože je krásné počasí a vol-
ný den, tak jsem neviděl jedi-
ný důvod sem nejít. Z  tohoto 
projektu jsem skutečně nadše-
ný, moc se mi líbí, a doufám, 
že novým majitelům pivovaru 
se zde bude dařit.“

Mezi mnoha návštěvníky 
jsem u  pivního stánku pivo-
varu Panaczech zastihl i mís-

tostarostu Zlonic Zdeňka Im-
bra, kterého jsem se zeptal ne-
jen na  to, jak hodnotí dneš-
ní akci:

„Je to opravdu moc pěkná 
akce, a  podívejte se, kolik je 
tady lidí. Takže určitě úspěch 
a  já věřím, že stejně úspěšné 
budou i další aktivity nových 
majitelů zlonického pivovaru. 
To, že se zde bude po  sedm-
desáti letech zase vařit pivo, 
v což už nikdo ze zdejších lidí 
ani nedoufal, bude pro Zloni-
ce jistě velmi přínosné. Ať již 
z pohledu proměny nevzhled-
ného areálu v centru městyse 
ve výstavní čtvrť Zlonic, zvýše-
ní turistického ruchu, nových 
pracovních míst atd.“

 Libor Pošta
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